NT
76
2
 07
 - 2
01
4
 4a

Tropicalized
Aggiungere “1” alla fine del codice standard
Add “1” at the end of standard code AN00500000 ⇒ AN003000001
Protezione frontale IP54
IP54 Front protection
Aggiungere “3” alla fine del codice standard
Add “3” at the end of standard code AN00500000 ⇒ AN003000003
Inserzione
Connection 0...Un -  Diretta, Zero Laterale / Direct, Lateral Zero
Modello
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
10V AN164B1002 AN264B1002 AN364B1002
15V AN164B1502 AN264B1502 AN364B1502
25V AN164B2502 AN264B2502 AN364B2502
30V AN164B3002 AN264B3002 AN364B3002
40V AN164B4002 AN264B4002 AN364B4002
60V AN164B6002 AN264B6002 AN364B6002
80V AN164B8002 AN264B8002 AN364B8002
100V AN164C1002 AN264C1002 AN364B1002
150V AN164C1502 AN264C1502 AN364C1502
200V AN164C2002 AN264C2002 AN364C2002
250V AN164C2502 AN264C2502 AN364C2502
300V AN164C3002 AN264C3002 AN364C3002
400V AN164C4002 AN264C4002 AN364C4002
500V AN164C5002 AN264C5002 AN364C5002
600V AN164C6002 AN264C6002 AN364C6002
Altre esecuzioni disponibili su tutti i modelli: Other executions available on all models:
Opzione / Option Suffisso / Suffix Esempio / Example
Zero centrale (-Un...0...+Un)
Central zero
Sostituire la cifra 5a del codice con “3” per portata in mV
Replace the 5a digit of the code with “3” for mV range AN00400000 ⇒ AN00300000
Zero centrale (-Un...0...+Un)
Central zero
Sostituire la cifra 5a del codice con “5” per portata in V
Replace the 5a digit of the code with “5” for V range AN00400000 ⇒ AN00500000
Tropicalizzato
Tropicalized
Aggiungere “1” alla fine del codice standard
Add “1” at the end of standard code AN00500000 ⇒ AN003000001
Protezione frontale IP54
IP54 Front protection
Aggiungere “3” alla fine del codice standard
Add “3” at the end of standard code AN00500000 ⇒ AN003000003
Nota: dati da indicare oltre al codice di ordinazione
A = scala corrispondente alla portata
B = portata a scala corrispondente
Note: data to be shown in addition to ordering code
A = scale corrisponding to range
B = range and relevant scale
Inserzione
Connection
da trasduttori o sensori shunt, zero laterale (0...Un)
from transducers or sensor or shunt, lateral zero (0...Un)
Modello
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Nota
Note
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
50mV AN162B5001 AN262B5001 AN362B5001 A
60mV AN162B6001 AN262B6001 AN362B6001 A
100mV AN162C1001 AN262C1001 AN362C1001 A
120mV AN162C1201 AN262C1201 AN362C1201 A
125mV AN162C1251 AN262C1251 AN362C1251 A
150mV AN162C1501 AN262C1501 AN362C1501 A
300mV AN162C3001 AN262C3001 AN362C3001 A
altri valori 50...500mV
other values 50...500mV
AN16222221 AN26222221 AN36222221 B
5V AN164A5001 AN264A5001 AN364A5001 A
10V AN164B1001 AN264B1001 AN364B1001 A
altri valori 1...600V
other values 1...600V
AN16466661 AN26466661 AN36466661 B
Modello
Model
Scala per / Scale for
RQ48M